
UCHWAŁA NR VII/50/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej oraz zasad jej poboru w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 19 pkt 1 lit. a 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1445 z późn. zm.2)) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2019 (M.P.
 z 2018 r. poz. 745) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/414/2018 z dnia 4 października 2018r. w sprawie  opłaty targowej oraz zasad jej 
poboru w 2019 roku, § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie do 15 dnia następnego miesiąca po każdym 
zakończonym kwartale.”.

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i  
poz. 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 1722 i  poz. 2073.

Id: E19C10C1-A750-4F6F-A62E-58A9BC476DD0. Podpisany Strona 1




